En la ciudad de Ayacucho, a los 08 dias del mes de Marzo del afio 2023, en la Unidad de Logistica del Hospital Regional de
Ayacuhco, a las 11:00 am horas, se reuniercn los integrantes del Comite de Seleccion designados mediante Formato N°04 de
fecha--10-de_febrero-del 2023 --encargado- de la-preparacion,—conduccién .y-realizacién- del pracedimiento--de seleccion-de
Adjudicacion simplificada N° 054-2022-HRA/CS-2 , cuyo objeto de convocatoria es la "Adquisicion de productos para aseo y
limpieza del area de lavanderia, nutricion y mantenimientodel Hospitat Regiona de Ayacucho", a fin de efectuar-laj -- - -
APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta
correspondiente segun orden de prelacion.

miembros;
. LUIS GUILLERMO Titular X o
Presidente COLLANTES GALLO Suplente Dependencia; | UNIDAD DE LOGISTICA
Titular X UNIDAD DE SERVICIOS
rimer Miembro mgﬁg?ﬂi?g?gf z Dependencia: GENERALES Y
% Suplente MANTENIMIENTO
‘ egundo Miembro [ANTONINO ABEL Titular X Dependencia: AREA DE LAVANDERIA
i gund FALCONI CACERES Suplente per :

e acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través de
roveedores:

|CABANILLAS COLLANTES LITA DANY 10068624369
BRAVO DEXTRE OTTO NIBARDO 10093161381
ECLEN PERLECHE SEGUNDO GREGORIO 10167304571
APARICIO DEL PINO AMANCIO _ 10282093703
RIVERA CADILLO KATTY ISABEL. ~ ~ ~ 7 o === 10423690611
MEDINA ALBORNOZ MICHAEL LUIS | 1oaz7770881
PALHUA DIAZ HEIDI MIREA 10428943738

E LA ROSA ANDRADE MIGUEL ANGEL 10436581667
ARRIGA OBREGON JUAN CARLOS 7 10440006171
ANDIA CHATE NORIS ROSALVINA 10443840643
INAVARRO NUREZ EDISON WILLIAMS 10452445561
|MAUCEL CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20534507250

1JY N PROVEEDORES SAC. 20536685261
|a&M PROVEEDORES PERU S AC. 20538735532

UDAMERICANA LOGISTICA HISUKI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20542625741

CHAPOLAB SAC ... , ... . 20545792177
- [INVERSIONES LANH E.LR.L. S o - 20547851007

f '['}'\‘/’EQ.?JS?E, g'VERINO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - INVERSIONES 20549755624
{INDUSTRIA & LABORATORIO SOL S.A.C. - 20550350166
% |GRUPO BAROM E.LR.L. ‘ 20557162853
"|DILIVEN PROVEEDORES INDUSTRIALES GLOBAL EMPRESA INDIVIDUALDE | - -~ - - ,0ccomcearg

RESPONSABILIDAD LIMITADA-DILIVEN PROVE _

ARGOS SOLUCIONES B Y C S.A.C. ' T . 20569249903
__|cORPORACION AGROINDUSTRIAL DEL SUR SAC. 20574750131
- |MILNER INVERSIONES Y SERVICIOS EMPRESA INDIVIDUAL DE 20600111150

| RESPONSABILIDAD LIMITADA - MILINSER E.LR.L.

e e AdRT e



SERVICIOS GIMALI S.A.C.

20601017823
xg:\e{ h\{(or‘;ogm IEMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - 20601107105
SGN ASOCIADOS S.A.C.. 20601718481
RYHFESERE.LRL. 20601899681
N itzgtgg:g:gi ETE}_@ INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMTADA- | 20603427298
ELECTROBOMBAS E.LR.L. - 20603548141
Egm%LE%Géﬁ.gi LA INFORMACION PARA EL DESARROLLO E.LR L. 20503598674
KUSKA COMPANY S.A.C. 20605408193
ALYSS PLAST SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMTADA 20607489239
EMPRESA REON S.A.C. 20608495101
SERVICENTER PROYECTOS S.A.C. 20608497171
PROINHSER CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20609124840
H & L MEDICAL BUSSINES PERU E.LR.L. 20609211530
ARGOS CLEANER S.A.C. 20609281805 (ﬂ}
SERGE PERU E.LR.L. 20609323630
GRUPO CORPORATIVO 3NAV S.A.C. 20609528941

LLULIG WHITEQPS E.I.R.L.

20600898448

|Entidad sus ofertas en scbre cerrado:

CHAPOLAB SAC

n el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron en la Unidad de Tramite Documentario de la

6/03/2023

18:11:19

APARICIO DEL PINO AMANCIO 6/03/2023 23.26:25
ALYSS PLAST SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMTADA "8/03/2023 21:20:21
PALHUA DIAZ HEIDI MIREA 6/03/2023|  22:40:02
CABANILLAS COLLANTES LITA DANY 6/03/2023 19:19:10

SECLEN PERLECHE SEGUNDO'GRE’GOR.IO' T T

6/03/2023|  20:32:58

BARRIGA OBREGON JUAN CARLOS 6/03/2023 21:58:30|
SERVICENTER PROYECTOS S.A.C. 6/03/2023 08:0f M
SERGE PERU E.LR.L. 6/03/2023 23:34

|revisién de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a
las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

S;E)Tﬁecfaracmn jurada de dafos del postor. (Anexo CUMPLE CUMPLE * CUMPLE CUMPLE CUMPLE
o) DoF:umento qqe acredite Ig represenAtacmn de quien CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
uscribe la oferta : - s : .
#|c} Declaracion jurada de acuerdo con el I|teral b) del o .
~.-|articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2). ’




CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

caracleristicas de los bienes NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE
onit 5 plaz nfrega; (Anexo N° i T — T :

2)Declaracmn Juradiarde plazo de entrega | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

g) Promesa de consorcio con firmas legalizadas

(Anexo N° 5) NO CORRESPONDE jNO CORRESPCNDE | NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE | NC CORRESPONDE
recio LES adjuntar

gzalii:fztorian?:nltzzfle(n:nzzos SP e)S adnta §/170,692.32 | S/130,577.50 | S/168,272.00 | S/204,000.00 | S/143,200.00 |

OBSERVACIONES -- e -- -

DETALLE DE LA OFERTA NO ADMITIDO NO ADMITIDO | NO ADMITIDO | NO ADMITIDO | NO ADMITIDO

o O 0
?) eclaracion jurada de datos del postor. (Anexo N°_ GUMPCE | - CUMPE™ | ~cURiPLE CUMPLE
b) Documento que acredite la representamon de quien CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE S
suscribe la oferta
¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE nmnnnn
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N® 2).
d) Declaracién jurada de cumpiimiento de las
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE momn
3.1 del Capitulo lii de la presente seccion. {Anexo N°
3)
) Folleteria y/o Catalogo-donde acredite las. -~ - - - o \oor e PG GUNPLE | NO COMPLE | NO GUMPLE | it
caracteristicas de los bienes
Q)Dec[aracmn urada de plazo de enirega. (Anexo N° CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE mmninn
|g) Promesa de consorcio con firmas legalizadas :
. . N©O CORRESBPONDE | NO CORRESPONDE | NO CORRESPCNDE | NG CORRESPONDE il
{Anexo N° 5) '
E ! .
h) El precio de |a oferta en SOLES adjuntar 114,940.50 | 140,000.00 | 199,800.00 | 199,994.00 | iz
obligfatoriamente el (Anexo N° 6)
OBSERVACIONES
DETALLE DE LA OFERTA NO ADMITIDO | NO ADMITIDO | NO ADMITIDO | NO ADMITIDO | oo
DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS.
De acuerdo con la revisidén efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les apllcara los factores de
levaluacion: - SRR

TN




CHAPQLAB SAC

DEL NUMERAL 2.2.1.1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA, EN
EL NUMERAL E) SE SOLICITA "EL POSTOR DEBERA PRESENTAR FOLLETERIA
Y/O CATALOGO DONDE ACREDITE LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS
(TODOS LOS |TEMS)'. DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL
POSTOR, DEL ITEM 3 Y 4 EL POSTOR NO ACREDITA LA CERTIFICACION DE
CALIDAD EXPEDIDA POR ENTIDADES NACIONALES E INTERNACIONALES, Y
DEL ITEM_ 11 JUEGO DE TRAPEADOR NO ACREDITA LAS CARACTERISTICAS
SOLICITADAS (DIMENSIONES), POR LO TANTO SU OFERTA SE CONSIDERA

~|COMO NO ADMITIDA, (SE ACLARA QUE LAS IMAGENES CONSIGNADAS EN

LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, SON REFERENCIALES, SEGUN PLIEGO
ABSCLUTORIC NRO 8) '

APARICIO DEL PINO AMANCIO

DEL NUMERAL 2.2.1.1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA, EN
EL. NUMERAL E) SE SOLICITA "EL POSTOR DEBERA PRESENTAR FOLLETERIA
YO CATALOGO DONDE ACREDITE LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS
(TODOS LOS ITEMS)'DE LA DOCUMENTACICN PRESENTADA POR EL
POSTOR, DEL ITEM 3 Y 4 EL POSTOR NOC ACREDITA LA CERTIFICACION DE
CALIDAD EXPEDIDA POR ENTIDADES NACIONALES E INTERNACIONALES,
POR LO TANTO SU OFERTA SE CONSIDERA COMO NO ADMITIDA o~
4

DEL NUMERAL 2.2.1.1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA, EN
EL NUMERAL E} SE SOLICITA "EL POSTOR DEBERA PRESENTAR FOLLETERIA
Y/O CATALOGO DONDE ACREDITE LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS

(TOPOS LOS ITEMS)' DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL

|POSTOR DEL ITEM 3 ¥ 4 EL POSTOR NO ACREDITA LA CERTIFICACION DE

CALIDAD EXPEDIDA POR ENTIDADES NACIONALES E INTERNACIONALES,
DEL ITEM 7 REPUESTO DE ESCOBA MATERIAL DE CERDAS DE PLASTICO, NO
ACREDITA LAS CARACTERISTICAS SOLICITADAS (SOLICITADAS), DEL ITEM
11 JUEGO DE TRAPEADOR NO ACREDITA LAS CARACTERISTICAS
SOLICITADAS (DIMENSIONES), POR LO TANTO SE CONSIDERA COMO NO|
ADMITIDO, (SE ACLARA QUE LAS IMAGENES CONSIGNADAS EN LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS, SON REFERENCIALES, SEGUN PLIEGO
ABSOLUTORIO NRO 8)

DEL NUMERAL 2.2.1.1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA, EN
EL NUMERAL E) SE SOLICITA "EL POSTOR DEBERA PRESENTAR FOLLETERIA

(TODOS LOS ITEMS)', DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA PCR EL

CALIDAD EXPEDIDA FOR ENTIDADES NACIONALES E INTERNAGIONA
DEL ITEM 5 NO CUMPLE CON LA FORMA DE PRESENTACION, ASI MISiw
TAMPOCO PRESENTA REGISTRO SANITARIO DE LOS ITEM SOLICITADOS,
POR LO TANTO SU OFERTA SE CONSIDERA COMO NO ADMITIDO.

CABANILLAS COLLANTES LITA DANY

DEL NUMERAL 2.2.1.1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA, EN
EL NUMERAL E) SE SOLICITA QUE "EL POSTOR DEBERA PRESENTAR
FOLLETERIA Y/O CATALOGO DONDE ACREDITE LAS SIGUIENTES
CARACTERISTICAS (TODOS LOS ITEMS)', DE LA DOCUMENTACION

PRESENTADA POR EL POSTOR, DEL ITEM 3 Y 4 EL POSTOR NO ACREDITA LA
CERTIFICACION DE CALIDAD EXPEDIDA POR ENTIDADES NACIONALES E
INTERNACIONALES, DEL ITEM 5 LIMPIADOR DE ACERQO INOXiDABLE NO
PRESENTA REGISTRO SANITARIO, DEL ITEM 8 ALCOHOL ISOPROPILICO AL

- |GRADO DE 99% POR 1 LITRO NO PRESENTA REGISTRO SANITARIO, POR LO|

TANTC SU OFERTA SE CONSIDERA COMO NO ADMITIDA.

‘| SECLEN PERLECHE SEGUNDO GREGORIO

~|DEL:NUMERAL 2.2.1:1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA; EN

EL NUMERAL E) SE SOLICITA "EL POSTOR DEBERA PRESENTAR FOLLETERIA
Y/O CATALOGO DONDE ACREDITE LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS

POSTOR, DEL ITEM 7 Y ITEM 11 NO CUMPLE CON LAS DIMENSIONES
SOLICITADAS 'POR LO TANTO SU OFERTA SE CONSIDERA COMO NOJ
ADMITIDA. ' (SE -ACLARA QUE LAS. IMAGENES CONSIGNADAS EN LAS

ESPECIFICAGIONES—TECNICAS, - SON—REFERENGIALES—SEGUN—PLIEGE
ABSOLUTORIO NRO 8)

Y/O CATALOGO DONDE ACREDITE LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS|

POSTOR DEL ITEM 3 Y 4 EL POSTOR NO ACREDITA LA'CERTIFICACION DE|

{TODOS LOS ITEMS)', DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA PCR EL|. .




" BARRIGA OBREGON JUAN CARLOS

DEL NUMERAL 2.2 1.1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA, EN
EL NUMERAL E) SE SOLICITA "EL POSTOR DEBERA PRESENTAR FOLLETERIA
Y/O CATALOGC DONDE ACREDITE LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS
(TODOS LOS ITEMS)", DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL
POSTOR, DEL ITEM 7 Y EL ITEM 11 NO CUMPLE CON LAS DIMENSIONES
SOLICITADAS, ASI MISMO NO PRESENTA REGISTRO SANITARIO DE LOS|
ITEMS SOLICITADOS, POR OTRO LADO EL POSTOR PRESENTO DE MANERA
INCORRECTA EL ANEXQO 6, SE PRECISA QUE EL PRESENTE
PROCEDIMIENTOSE RIGE POR ElL SISTEMA DE CONTARACION A SUMA
ALZADA DEBIENDQO CONSIGNAR EL PRECIO TOTAL DE LA OFERTA, POR
LO TANTO SU OFERTA SE CONSIDERA COMO NO ADMITIDA. (SE ACLARA
QUE LAS IMAGENES CONSIGNADAS EN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,
SON REFERENCIALES, SEGUN PLIEGO ABSOLUTORIO NRO 8).

SERVICENTER PROYECTOS S.A.C.

DEL NUMERAL 2.2.1.1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA, EN
EL NUMERAL E) SE SOLICITA 'EL POSTOR DEBERA PRESENTAR

CARACTERISTICAS (TODOS LOS ITEMS)", DE LA CFERTA PRESENTADA EL
POSTOR NO ADJUNTO FOLLETERIA Y/O CATALOGO, POR LO TANTO SuU
OFERTA SE CONSIDERA CCMO NO ADMITIDA.

DEL NUMERAL 2.2.1.1. DOCUMENTCS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA, EN
EL NUMERAL E)-SE--SOLICITA--"EL -POSTOR DEBERA PRESENTAR| -
FOLLETERIA Y/O CATALOGO DONDE ACREDITE LAS SIGUIENTES
CARACTERISTICAS (TODQS LOS |TEMS)", DE LA OFERTA PRESENTADA EL

SERGE PERU E.LR.L.

POSTOR NO ADJUNTO FOLLETERIA Y/O CATALOGO, ASI MISMO NO
LADO EL POSTOR PRESENTO DE MANERA INCORRECTA EL ANEXO 6, SE
PRECISA QUE EL PRESENTE PROCEDIMIENTOSE RIGE POR EL SISTEMA DE
CONTARACION A SUMA ALZADA DEBIENDC CONSIGNAR EL PRECIO TOTAL
DE LA OFERTA, POR LO TANTO SU OFERTA .SE CONSIDERA COMO NO|
ADMITIDA.

|NINGUNO

NINGUNO

Los |ntegrantes "del COMITE DE SEL CCION por Unanrmldad en cumpllmlento de la normatlva e Ia Ley de ontrataclones
el numeral 65.1 del articulo 65 del Reglamento de la Ley de Contrataciones precisa que "El procedimiento queda desierto
cuando no se recibieron ofertas o cuando no exista ninguna oferta valida (...)", en ese sentido se procede a declarar
“|DESIERTO el presente procedimiento por no existir ningua oferta valida.
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Gi—IAVEZ NIELLS ~ "LUIS'GUILLERMO COLLANTES GALLO  ANTONINO ABEL FALCONI CACERES -

MAYCKOL

PRIMER MIEMBRO

PRESIDENTE SEGUNDO MIEMBRO

| NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS
|CONTRATACIONES
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